
Zarządzenie Nr 905a/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 24 kwietnia 2024r.  
 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.poz.40 ) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2023r. poz.1270)   

 
 
 

 
 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu gminy o kwotę 7.000 zł. 

   z przeznaczeniem na : 

a)  wydatki bieżące:  

- wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów opracowań projektowych 

 

 

§ 2 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 905a/24 

 Wójta Gminy Cmolas  

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

 

 

 

 

 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu 

do klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  

1. 

750 Administracja Publiczna  ---,- 7.000,- 

75095 Pozostała działalność ---,- 7.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych --,- 7.000,- 

2. 

758 Różne rozliczenia  7.000,- ---,- 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  7.000,- ---,- 

4810 Rezerwy 7.000,- ---,- 

Ogółem 7.000,- 7.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


